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Lørdag  30. August 2003 
Hotel Bakpak, Melbourne 
  
 
1. Møteåpning  
1.1. Landsleder Aina Isdal Haugland ønsket alle velkommen til møtet. 
1.2. Konstituering 
1.2.1. Ordstyrer: Sissel B. Fuglestad, med ANSA rådgiver Britt Ystebø som 
sekundant. 
Tellekorps: Sigvart Overstrøm og Stian. 
Referent: Pia Cecilie Lund. 
1.2.2. Godkjennelse av forretningsorden og innkallelse. Ingen 
innvendinger. 
1.2.3. Opprop og mandatfordel ved tellekorps. Totalt 92 stemmer. For å 
ha oversikt over hvor mange stemmer som er tilstede til enhver tid, får 
ingen forlate rommet uten å levere fra seg stemmene til ordstyrer. 
Mandatfordeling: se vedlegg 1 Mandatfordeling. 
1.2.4. Stemming følger ANSA Australias statutter: se vedlegg 2 Statutter 
for ANSA Australia 28.09.2002. Det kreves 2/3 flertall ved stemming over 
statuttendringer og vanlig flertall ved andre voteringer. 
Grønn lapp: innlegg på maksimum to minutter. 
Rød lapp: replikk, maksimum to replikker per innlegg. 
T-tegn: saksopplysning, går først i køen. 
Ordstyrer ber om at salen er forsiktig med valg av lapp, ingen sniking i 
køen. 
Stemmelappen er hvit, og antall stemmer er skrevet på.  
1.2.5. Godkjennelse av dagsorden. Forslag om at man kjører presentasjon 
av lokalgruppestyrene rett etter første pause, flytter lunsj til kvart over 
tolv og presidenten og budsjett og regnskap til etter lunsj. Ingen 
innvendinger. 
1.2.6. Prosjektleder Joakim Sveli informerer om kategorisering av 
statuttendringer etter den nye debattstrukturen: se vedlegg 3 
Debattstruktur. Han klassifiserer styrets foreslåtte statuttendringer etter 
den nye strukturen: se vedlegg 4 Statuttendringsforslag. Debattstrukturen 
godkjennes. 
1.2.7. Referat fra Landsmøte 28.september 2003 godkjennes. 
1.2.8. Presentasjon av inviterte gjester. 
1.2.9. Valgkomiteen oppfordrer folk til å stille til valg. 
  
2. Landsstyrets beretning 
Se vedlegg 5 Landstyrets beretning. 
2.1. Landsleder Aina Isdal Haugland informere om hva landstyret har gjort 
det siste året på vegne av avtroppet landsleder Kai Ove Stava Husebø. 
Hun oppfordrer det nye styret til å ha mer direkte kontakt med bystyrer 
og kontaktpersoner i de byene de avholder landsstyremøter. Hun forteller 
at styret har samarbeidet godt om oppgavene sine gjennom året. Det 
største problemet har vært et dårlig fungerende email-system.  



2.2. Finansansvarlig Kjerstin Holgersen informerer om vanskelig 
overtakelsesprosess fra forrige landsstyret. Hun har ryddet opp i ANSA 
Australias økonomi, og funnet frem til et system som fungere, Hun er 
fornøyd med aktivitetsstøtte søknader, men oppfordrer fremdeles folk til å 
benytte seg mer av de økonomiske midlene dom eksisterer. 
2.3. Redaktør Helga Marie Sulen Sund informerer om de siste utgavene av 
Triple A. Det blir trykket 1200 eksemplarer av hver utgave av Triple A, 
hvorav omtrent 100 eksemplarer kommer i retur. Disse blir delt ut til 
bystyrer og kontaktpersoner på forespørsel. Hver utgave av avisen blir 
sponset med omtrent AUD3000. Avisen koster betydelig mer å produsere, 
og målet for neste styre bør være å gjøre avisen 100% selvfinansiert. 
Dette ser ut som en reell mulighet, da flere sponsorer er interessert i faste 
avtaler. Hotellet på Bali har annonse i avisen, ingen penger kommer 
direkte inn fra dette -men hotelloppholdene blir allikevel regnet som 
sponsing. Hun sier at det ikke burde være noe problem å skaffe flere 
sponsorer hvis man er litt mer aggressiv.  
2.4. Prosjektansvarlig Joakim Svell informere om sine bedrifter. Han har 
deltatt på alle møter, og har i samarbeid med landsleder brukt tid på 
definere sine oppgaver, da forrige prosjektansvarlig ikke var behjelpelig i 
overtakelsesprosessen. Han har jobbet tett med landsleder hele veien, og 
hjulpet til med hans oppgaver for eksempel representasjon hos 
ambassadør i anledning finansiering av sjømannskirke i Australia. Han har 
ordnet en avtale med et hotell på Bali, med avslag for ANSA medlemmer, 
samt en fraktavtale med Jetta. Han deltok noe i forberedelsene til Winter 
Games; dette arrangementet ble vist liten interesse og ble avlyst. Han 
fortalte også noe om GF i Oslo i slutten av juli; der ble det tatt opp 
muligheten for bedre flytilbud for ANSA medlemmer i Australia. 
2.5. Informasjonsansvarlig Pia Cecilie Lund informerer -ansa.org.au 
adresser er oppdater, samme med informasjon på hjemmesiden. Hun har 
samarbeidet med tidligere webmaster for å forbedre den databasebaserte 
hjemmesiden, den som tar over vil få en grei jobb. Referater er skrevet 
fra landsstyremøter, men ikke gjort tilgjengelig for medlemmene på 
høvelig måte. Det har også vært vanskelig å få tak i informasjonsansvarlig 
i perioder. Dette kan bero på problemer med mailsystemet. Det blir reist 
spørsmål om man bør legge ut informasjon til nye studenter som kommer 
til Australia på hjemmesiden, samt bedre synlighet av linkene. 
  
3. Presentasjon av ANSA Australias lokalgruppestyrer. 
3.1. ANSA Adelaide. 
ANSA Adelaide startet nytt styre i mars, og det er på beina etter litt frem 
og tilbake. Styret ønsker å jobbe mer mot ensomme studenter, enn å 
fokusere på festing. Styret ønsker også mer å si i ANSA Australia sine 
saker. De ønsker også å forbedre mottagelsen av nye studenter. De er i 
ferd med å lage en informasjonspakke om Adelaide på norsk. De har også 
fått noen sponsor avtaler; blant annet kaviar, geitost, jarlsberg og salt 
lakris. ANSA Adelaide er fornøyd med sine arrangementer over det siste 
semesteret; 17.mai og karaokekveld. De planlegger også bowling, 
campingtur og julebord. Kommunikasjon innad i styret fungerer fint. 



3.2. ANSA Brisbane. 
Styret er i oppstartsfasen. Brisbane har allerede flere store norske og 
nordiske studentorganisasjoner. De ønsker å bedre koordinere norske 
arrangementer. Styret er startet og ønsker å gjøre ANSA mer synlig i 
Brisbane -de vil fokusere mindre på alkohol og mer på studentlivet i 
Brisbane. De ønsker også å forbedre 17.mai arrangementet, samt 
arrangere filmkvelder. ScanOz vil også bli arrangert i Brisbane i mars 
neste år -dette er et næringslivssymposium som er støttet av Queensland 
Government. Informasjon vil bli sent ut til alle ANSA Australias 
medlemmer. Kontaktpersoner rundt om i Australia oppfordres til å ta 
kontakt med ScanOz komiteen.  
3.3. ANSA Melbourne. 
Melbourne styret er i gang ordentlig igjen etter et lite sammenbrudd 
tidligere i år. Årsmøte ble avholdt helgen etter 17. mai. Styret har 11 
styremedlemmer, og det finnes også tre kontaktpersoner i Melbourne som 
ikke sitter i styret. Bystyreleder er fornøyd med personene i styret. De har 
fått satt opp ny hjemmeside, og har arrangert 17. mai, fotballturnering, 
informasjonskveld og karaokekveld. Det er planer om tur ut i skogen, 
konsert med Turboneger og ball på elven. Styret ønsker å gjøre ANSA mer 
synlig for medlemmene, og også fokusere på å skaffe medlemsgoder 
spesielt for medlemmene i Melbourne; Vodafone er i gang med 
mobiltelefon avtale. De ønsker også å fokusere mer på 
Thailandsprosjektet. Det ble overrakt en sjekk på AUD2000 fra ANSA 
Melbourne til Thailandsprosjektet. 
3.4. ANSA Perth. 
ANSA Perth er det eldste bystyret i Australia, og fungere kjempefint. Det 
er for tiden 8 styremedlemmer, og styret har innført møteplikt for 
kontaktpersonene i byen. De gir ut et newsletter i semesteret, og har satt 
opp ny hjemmeside. Styret arrangerer Thursday Session en gang i 
måneden, samt 17. mai, Rally Australia, Norwegian Dinner Dance, 
standup-kveld med Thomas Giertsen. De håper også å få satt opp en 
komikerturne neste semester. Perth har også satt opp en egen 
Thailandsprosjektgruppe som jobber for Baan Chivit Mai. 
  
3.5. ANSA Sydney. 
ANSA Sydney har jobbet jevnt og trutt ett semester for å få i gang et 
bystyre. Arbeidet startet etter organisasjonskurset i begynnelsen av mars. 
De jobber for tiden med statuttene. Sydney er stort og har mange ANSA 
medlemmer, men disse er ikke samlet. Det er ønskelig med flere mindre 
arrangementer. 
3.6. ANSA Gold Coast. 
Gold Coast har intet bystyre, men kjører mange arrangementer. Disse blir 
stort sett drevet fram av tre ildsjeler. Arrangementer har vært Summer 
Games, 17.mai, rebusløp og velkomstfest. Kontaktpersonene kjører stand 
på O-day heller enn informasjonsmøter, og føler at dette fungere bedre. 
Man prøver å få ANSA navnet ut til studentene. Medlemmene på Gold 
Coast har samlet inn AUD5500 til Thailandsprosjektet. Man har god 
kontakt med utesteder i Surfers Paradise. Det er planer om å arrangere 



ANSA Open i golf, Jan Eggum konsert, juleball og felles hjemsendelse av 
ting til jul. 
4. Gjennomgang av regnskap. 
Se vedlegg 6 Regnskap 2002-2003. 
Oppsett av regnskap er basert på mal mottatt fra Nina i ANSA Sentralt. 
Det ble avsluttet dagen før landsmøtet. Det er gjort en korrigering på 
AUD2000 fra forrige regnskap, dette er avklart med sentralt. Deretter er 
alt startet fra scratch. 
Inntekter: Driftstøtte er basert på medlemstall. Brannfond og frifond ble 
ikke mottatt. Diverse inntekter er inkludert kontanter og refusjon fra LM 
2002. 
Kostnader: Bra med søknader om aktivitetsstøtte. Bystyrestøtte utdelt til 
bystyrene. Når det gjelder kostnader til landsstyre er det dyrt med 
flybilletter -dette har alltid vært hovedkostnaden. Landslederdag, GF etc. 
kostnader inkluderer forandring av flybilletter, togbilletter og lignende. Det 
er ikke brukt penger på revisor. 
Thomas lurer på om inngående balanse er inntekt -det er ført slik etter 
oppsett fra Sentralt. 
Regnskapet er sammenlignet med til styret som satt mai 2001 til mai 
2002. Forholdsvis lik pengebruk -noe har gått opp pga. flere 
kontaktpersoner, styremedlemmer fra Perth og flere bystyrer. 
Regnskapet blir godkjent. 
5. Presidenten har ordet. 
Gustav Heiberg er siviløkonom etter tre år i Frankrike og to år i 
Storbritannia. Han er utenlandsstudentenes ansikt utad, og mener derfor 
at det er viktig å møte studentene -han har også kontakt med 
myndigheter, media og næringsliv. Han vil drive politisk lobbyvirksomhet 
for å bedre studentenes situasjon -dette gjelder hos storting, 
departementer og politiske partier. 
Hans oppgaver inkludere også å følge opp ANSA-landene og deres styrer -
landsstyret, landsleder og HS-representant er de han kommer til å ha 
mest kontakt med. 
ANSA har ca. 8000 medlemmer fordelt på 64 land, 22 av disse er ANSA-
land (har egne landsstyrer). ANSA representerer interessene til over 20 
000 utenlandsstudenter. Stigende antall utenlandsstudenter, men 
synkende antall ANSA-medlemmer. Kai Ove Stava Husebø leder MemKom 
-medlemskomiteen, for å rekruttere medlemmer. 
  
Presidenten fortsetter med å informere om de forskjellige instansene 
innenfor ANSA, samt hovedstyrets oppgaver. Hovedstyre er ANSAs 
høyeste organ mellom generalforsamlingene. Det skal følge opp landene, 
utvikle medlemsgoder, gjennomføre arbeidsprogrammet, avgjøre politiske 
prioriteringer og styre det økonomiske. 
ANSA har mistet en del sponsorinntekter i det siste. Grunnen til at 
næringslivet støtter ANSA er i hovedsak at de bruker ANSA som et 
rekrutteringsorgan -derfor, med dagens arbeidsmarked, er det ikke 
nødvendig for dem lenger å bruke ANSA som dette. På vei tilbake igjen, 
men det vil ta noen år.  



ANSAs politiske arbeid inkluderer lobbyvirksomhet mot storting, 
departementer og partier. Man jobber blant annet med å bli inkludert i 
statsbudsjettet. HS legger prioriteringene. Gustav ønsker å få ANSA-
landene mer fokusert på det politiske. Eksempler: Utdanning i utlandet -
mål og virkemidler: 
" Utredning fra UDF 
" Fjerning av gebyrstipendet 
" Restrukturering av tilleggsstipendet 
" Støtte til alle studieretninger 
" Lavere stipendandel = høyere lån 
" Muligheter for økt lån fra SLK 
Prioriteringene til årets hovedstyre inkluderer: 
- Fjerning av gebyrstipendlisten 
- Stipend til språksemester 
- Differensiert kostnadsnorm 
- Etableringsstipend for kunstnere 
- Støtte til freshmans i USA 
- Mulighet for ekstra lån fra Statens Lånekasse for Utdanning 
- Valutakompensasjon 
LUNSJ 
6. Q&A 
Hvorfor har Kai Ove trukket seg? 
Joakim informerer om at det var av personlige grunner. Han stilte til HS, 
og da trakk han seg fra landsstyret. Erfaringsrapport er mottatt; den vil bli 
sendt ut på mail. Thomas syns alle fikk for sen beskjed om at landsleder 
har trukket seg. Aina gir beskjed om at mailen med informasjon om dette 
kom tilbake til henne.  
Er KP listen i Triple A riktig? 
Aina beklager at den listen ikke var oppdatert. Det burde den ha vært.  
Hva vil gjøres med mailsystemet som ikke fungerer? 
Aina sier det er satt av penger til nye styret for å bytte mailsystem.  
 
7. Ambassaden har ordet. 
Marit jobber som ambassadesekretær ved ambassaden i Canberra. Hun 
takker for invitasjonen. Hun skal være i Australia i tre år. Hun snakker litt 
om å være student -hun er spent på å lære om studenter i Australia. Hun 
takker for godt samarbeid med ANSA på vegne av ambassaden. Hos 
ambassaden ser man mer av det vonde som skjer enn alt positivt som 
skjer rundt om i Australia. Strømmen av studenter har forandret ganske 
mye på hvordan ambassaden jobber. Studentene utgjør en tredjedel av 
nordmenn i Australia -4600. Ambassaden ønsker å opprettholde og gjerne 
styrke kontakten mellom ambassaden og ANSA. Det er bare å ta kontakt 
og stille spørsmål. De ønsker å ha nær kontakt med tillitsvalgte. 
Ambassaden ble opprettet i Australia for ca. 30 år siden. De representerer 
kongen og regjeringen i Australia. De holder kontakten med regjeringen i 
Australia og regjeringen i Norge. Ambassaden dekker også New Zealand 
og Stillehavet. Tre tillitsvalgte i Australia. Ove Torsheim er ambassadør. 
Hedda Werenskiold og Marit. Pluss to fastboende ansatte. Hedda har mest 



kontakt med studentene. Marit tar seg av de mer formelle sakene. 
Vanlige saker som blir tatt opp med ambassaden: 
- Ny helsetjenesteavtale mellom Folketrygden og Maine Health; hensikten 
er å gjøre situasjonen enklere for studenter og ambassaden. Med den nye 
avtalen betaler studentene kun egenandel, Maine Health ordner med 
resten av betalingen gjennom Folketrygden og ambassaden. Ingen kan 
bruke Maine Health før de har fått et trygdebevis fra Folketrygden. Maine 
Health finnes ikke i SA og Tasmania -de som studerer der må gjøre ting 
på "gamle måten". 
- Valget -kommune og fylkestingsvalg. Kan stemme t.o.m. fredag 12. 
september 2003. Kan stemme på alle konsulatene i tillegg til ambassaden. 
- De nye norske passene. Maskinlesbare pass -innen midten av september 
vil ambassaden få materialer til å lage nye pass. Alle som vil ha nytt pass 
må fysisk til ambassaden i Canberra. Behandlingstiden er ca. fire-fem 
uker. Visum til USA er nødvendig hvis du ikke har maskinlesbart pass. Ta 
kontakt med det amerikanske konsulatet i din by for å få visum. Se på 
ambassadens hjemmeside.  
- Hjemmesiden til UD. Norgesportalen lanseres av UD. Felles hjemmeside 
database for alle ambassader -vil forbedre bruksnytten for folk i utlandet. 
Imaget til studentene i Australia er i fokus også hos ambassaden. 
Ambassaden jobber for  å bedre forholdene for studenter i Australia, samt 
oppfattelsen av dem hjemme i Norge. Ambassaden stiller opp for 
studenter med alle former for problemer. 
Karl lurer på hvordan det blir med stemming for studenter i Townsville når 
det er Stortingsvalg. Marit sier det sikkert er mulig, får se om to år. 
 
8. Studentprest Knut Inge Bergem har ordet. 
Åpner med en fredshilsen. Ønsker fred for forsamlingen; oss imellom og 
at alle har fred med seg selv.  
Knut Inge og ANSA: han opplever sitt forhold til ANSA som veldig positivt. 
Han har hatt kontakt med ANSA i fem år, to år i Australia. ANSA er 
avhengig av utenlandsstudentene for å eksistere. Han er glad for å bli 
invitert på ANSA arrangementer og stiller alltid opp som gjest og 
observatør. Han har tro på ANSA som organisasjon -en organisasjon i 
utvikling. ANSA Australia har vokst seg stor på de siste fem årene. Han 
takker landsstyret for godt samarbeid. Det er ingen selvfølge at de har 
lyst til å samarbeide med en prest, men de har inkludert Knut Inge i 
arbeidet sitt. Alle andre steder har han også blitt godt mottatt. Han sender 
mail til kontaktpersonene før han kommer til et sted for å informere om at 
hvis noen vil prate med ham kan de ta kontakt. Diskusjonsmøte i Adelaide 
i slutten av mai var en god opplevelse. Han var i Adelaide igjen etter 
dødsfallet; flere reagerte på at Knut Inge var et menneske og ikke bare en 
prest. Det er utskiftninger i ANSA hele tiden; dette forholder Knut Inge 
seg til. Han prøver å være der det skjer noe positivt, slik at han kan møte 
mange og bli regnet med når noe trist skjer. 
Thailandsprosjektet: masse gode følelser. Han håpet på en stor innsats, 
og det har gått kjempebra. Det er ennå mange som ikke har fått med seg 
hva det er. Kort og godt: vi som privilegerte nordmenn som får lov til å 



komme til Australia og den muligheten vi har for å utvikle oss videre -den 
håndsrekningen vi får her, den skal vi gi videre til barn i Thailand som 
ikke har de samme mulighetene som oss. Det ble arrangert tur i slutten 
av november -70 000NOK var samlet inn til bil til å kjøre barn til og fra 
skolen, samt frakte andre ting. BCM ønsker at vi skal dekke utgiftene for 
barnehjemmet i fjellene -der bor det tretti barn. Den utfordringen er tatt, 
og det har vi allerede klart! Det syns Knut Inge er glimrende. Det har 
inspirert ANSA Sentralt til å vurdere lignende prosjekter i Europa. Han har 
skrevet en artikkel i Triple A. Det er ingen administrasjonsutgifter. 100% 
av det som kommer inn går til barnehjemmet. Han har søkt bedrifter om 
støtte. Bjørknes støtter også nå. Thailandsprosjektgruppa i Perth driver å 
utvikler brosjyrer, men man trenger en sponsor til brosjyrene. Det vil bli 
arrangert ny tur i slutten av november. 29. november drar alle sammen til 
barnehjemmet. Det koster ingenting utenom egne utgifter og er en bra 
måte å bli kjent med dette prosjektet på. Det er allerede 6 påmeldte. 
Sjømannskirken: Knut Inge er ikke statsansatt, men det er subsidiert av 
den Norske Stat. Man bruker ikke ANSA medlemspenger på hans reiser. 
Han har en ny medhjelper: diakon Vidar Solsvik. Han har god 
arbeidserfaring innen sorgarbeid. Dette skal være en omsorgsstilling. Mye 
rette mot andre nordmenn enn studenter i tillegg til å hjelpe til med 
studentarbeidet i Sydney. 
Det er tore planer om å åpne sjømannskirke i Sydney. Man ønsker å drive 
det som et guest-house og at det skal være et recreationcenter for slitne 
norsk studenter: omsorg, vafler og norske aviser.  
Fremover: Melbourne og Sydney er store byer, her er det vanskelig å 
treffe folk. Knut Inge vil jobbe litt med å få nærmere kontakt med 
studentene i disse byene. Det er gudstjeneste i Melbourne i morgen kveld 
klokken seks. Julegudstjenester blir det de aller fleste steder.  
Reiser ikke rundt som misjonær, men liker møter og gudstjenester. Er det 
ønskelig med kristne arrangementer, er det bare å gi beskjed. 
9. Greg Arnott har ordet på vegne av My Planet. 
My Planet kontoret i Sydney åpnet 1. juli. De starter The Scandinavian 
Friendship Association of Australia. De er her av nysgjerrighet -de lurer på 
hva ANSA Australia gjør, det er 47 forskjellige skandinaviske 
organisasjoner i Australia. My Planet er ganske ny i Norge. 
Reisebyråvirksomheten er den viktigste delen av organisasjonen. Kontoret 
i Sydney er ment som et service kontor for de som allerede eksisterer i 
Skandinavia. Det fins ingen skandinaviske eksperter i Australia -My Planet 
er ment å være Skandinavia spesialister og vil selge Norge, Sverige og 
Danmark som reisemål. Vennskapsforeningen skal samle de ulike 
skandinaviske foreningene i Australia. De ønsker å samle ALT som er 
skandinavisk og informere alle skandinavere om det. 
My Planet har bidratt masse til arrangement av LM. 
10. Statuttendringer. 
Alle stemmesedler ble holdt opp for å sjekke det totale stemmeantallet i 
salen. Det var 92 stemmer i salen. Sissel gikk gjennom regler til 
statuttendringer se vedlegg 4 Statuttendringsforslag og vedlegg 7 



Statutter for ANSA Australia 30.august 2003. Medlemmer kan fremdeles 
komme med nye forslag, men de må godkjennes av landsmøtet. 
 
10.1. Macquarie University foreslår: 
4.1.2 Organisasjonskurs for kontaktpersoner og lokalgruppestyreledere 
skal avholdes en gang i året. 
C-forslag. 
Enstemmig vedtatt. 
4.2.1. Gruppestyrer kan, om hensiktsmessig, opprettes mellom flere 
læresteder. KP ved lærestedene skal være tilknyttet gruppestyret. 
D-forslag. 
Vedtatt. 
10.2. Landsstyret foreslår: 
4.2.5. Gruppestyrene gis 3-tre-stemmer ved LM. 
A-forslag. 
14 mot. 
Ingen blank. 
Vedtatt ved flertall. 
4.2.6. Et landsstyremedlem i hver by har møterett på 
lokalgruppestyremøter som observatør. 
B-forslag. 
Enstemmig vedtatt. 
 
10.3. Bystyrelederne foreslår: 
4.2.7. En bystyreleder har møteplikt og talerett når et landsstyremøte 
avholdes i den respektive by. 
A-forslag.  
Håkon ønsker å øke integrering. 
Enstemmig vedtatt. 
4.2.7.1. Bystyrelederen sin funksjon skal være å formidle alle bystyrers 
sak. 
A-forslag. 
Håkon ønsker å fremme bystyrene på landsstyremøtene. 
Enstemmig vedtatt. 
4.2.7.2. Agendaen for landsstyremøter skal foreligge bystyrene minst 3 
uker i forveien for gjennomgang. 
A-forslag. 
Håkon ønsker agenda tre uker før møte for å forberede møte. 
Joakim foreslår at det blir endret til:  
4.2.7.2. Agendaen for landsstyremøter skal foreligge bystyrene minst 1 
uke i forveien for gjennomgang. 
Enstemmig vedtatt. 
10.4. Landsstyret foreslår: 
5.1. 
Ordinært landsmøte (LM) avholdes hvert år i august måned. 
Innkallelsen skjer skriftlig til alle grupper og andre representanter senest 
30-tretti- dager før LM. Det påhviler Landsstyret å sende ut innkallelse, 
innen fristen. 



C-forslag. 
Enstemmig vedtatt.  
5.4. 
…. 
Gruppestyrer gis 3 stemmer regulert under punkt 4.2.5. 
….  
D-forslag. 
Enstemmig vedtatt.  
 
10.5. Bystyrelederne foreslår: 
5.5. 
….. 
x) Valg av Landsstyret bestående av: 
… 
Markedsansvarlig 
B-forslag. 
64 mot. 
Ingen blank. 
28 for. 
Forslaget ble nedstemt. 
10.6. Macquarie University foreslår: 
5.9 Referat fra landsmøte gjøres tilgjengelig innen fire-4-uker etter 
landsmøtet. Egen kopi sendes Hovedstyret. 
B-forslag. 
Sissel mener det bør endres til 
5.9 Referat fra landsmøte gjøres tilgjengelig innen fire-4-uker etter 
landsmøtet for alle medlemmer i ANSA Australia. Egen kopi sendes 
Hovedstyret. 
Enstemmig vedtatt. 
7.5 
Representant fra ANSA Australia til ANSA`s generalforsamling utpekes  av 
Landsstyret. 
D-forslag. 
Vedtatt. 
7.6 
Referat fra samtlige landsstyremøter skal foreligge på landsmøtet, og skal 
gjøres tilgjengelig innen fire-4-uker for alle medlemmer i ANSA Australia. 
B-forslag. 
Forslaget blir trukket. 
7.6 
Referat fra samtlige landsstyremøter skal foreligge på landsmøtet, og skal 
også gjøres tilgjengelig for alle ANSA Australias medlemmer innen fire-4-
uker etter hvert styremøte. 
B-forslag. 
Enstemmig vedtatt. 
Ole Petter mener statuttene skal skrives inn på nytt før de blir vedtatt. 
Espen er mot dette. Jeanette og Tone er enig med Espen. 
Statuttene vedtatt. 



  
11. Arbeidsprogrammet. 
Aina går gjennom landsstyrets forslag til arbeidsprogram, se vedlegg 8 
Forslag til Arbeidsprogram 2003-2004 og vedlegg 9 Arbeidsprogram 2003-
2004. Debatten går punktvis etter forslag fra ordstyrer. 
11.1. ANSA Australias Landsstyre 
1. Opprettholde et fullverdig og effektivt kontaktpersonnettverk, spesielt 
mht kommunikasjon over hele Australia. 
Tine: Lurer på hvordan dette skal skje. Mener dette ikke er et 
arbeidsprogram, men heller en målsetning. Lurer på om det finnes en 
informasjonsstrategi for ANSA Australia. Vil ha en konkret strategi for 
distribusjon av info. 
2. Motivere kontaktpersoner og lokalgruppestyrer til et høyere 
aktivitetsnivå. 
3. Motivere kontaktpersoner og lokalgruppestyrer til å opprettholde og 
vedlikeholde kontakt med studentprest, konsulater og International 
Offices. 
Tine: Hvordan skal dette gjøres? 
Joakim: Samtaler og møter med representanter fra de ulike kontorene. 
Espen: Hvis samarbeidet med bystyrene bedres, kan dette gjøres enklere 
og bedre. 
Sigvart: Sett mer av ansvar over til KP og bystyret. 
Tine: Utvikle en punktliste om hva KPer skal snakke med International 
Offices om. 
4. Tilstrebe en positiv synliggjøring av ANSA Australia i Australia så vel 
som i Norge. 
5. Sikre at ANSA Australias interesser blir ivaretatt hos ANSA sentralt. 
Tine: Lurer på hva som er ANSA Australia sine interesser. Syns at 
landsstyret er for lite politiske. Mener fortsatt at dette ikke er et 
arbeidsprogram. 
6. Opprettholde gode kontaktforbindelser og videreføre samarbeid med 
den norske ambassaden i Canberra og internasjonale 
studentorganisasjoner representert i Australia. 
7. Prosjektansvarlig og redaktør samarbeider om utvikling og forbedring 
av sponsoravtaler.  
8. Koordinere/bistå i arbeidet med visning av norsk film, samt opprettelse 
av et filmbibliotek 
9. Tilstrebe og bidra til økt kommunikasjon innad i ANSA Australia, også 
mellom Landsmøtene/Organisasjonskursene. 
10. Skape et tett samarbeid med ANSA New Zealand. 
11. Redaktør av Triple A jobber videre med muligheter for en fast 
redaksjon, samt samarbeid med New Zealand. 
12. Sørge for åpenhet og informasjon om landsstyrets arbeid og fremdrift 
i forhold til arbeidsprogrammet. 
11.2. ANSA Australias lokalgruppestyrer 
1. Kjenne godt til beredskapsplanen. 
2. Ta ansvar for opplæring av ny KP, i samarbeid med avtroppende KP. 
3. Ta ansvar for oppfølging av KPene i sin by. 



4. Være ansvarlig for større arrangementer i sitt område, som for 
eksempel Summer Games, Winter Games og Rally Australia. 
11.3. ANSA Australias kontaktpersoner 
1. Holde lærestedsbeskrivelsen til sitt universitet oppdatert. 
2. Ha informasjonsmøte for alle nye og gamle studenter i løpet av de 
første tre ukene av hvert semester. 
3. Skal i løpet av et semester arrangere en sosial aktivitet for 
medlemmene ved sitt universitet. 
4. Ha jevn kontakt med sitt lokalgruppestyre, samt delta på styremøtene. 
5. Kjenne godt til beredskapsplanen. 
11.4. Nye forslag for landstyrets oppgaver 
Nytt punkt. 
Utarbeide Australsk versjon av beredskapsplanen og gjøre denne kjent i 
hele organisasjonen. 
Enstemmig vedtatt. 
Forespørsel ang. filmbibliotek. Det er på vei. 
PAUSE 
Knut Inge sier noe om arbeidsprogrammet. Dette er hans 5. landsmøte i 
ANSA Australia. Mer og mer blir delegert utover til bystyrene. Det er det 
som landsstyret prøver å få til nå. Dette er en frivillig organisasjon. Hvor 
skal man legge lista for hvor mye landsstyret skal gjøre? Vurder dette, for 
alle er frivillige fulltidsstudenter. Deleger utover. Ikke overvurder ANSA 
Australia. Formuleringene er greie for hva landsstyrene skal arbeide med. 
11.5. Nye forslag for landstyrets oppgaver 
Erstatte punkt 1, 9 og 12. 
Utarbeide en informasjonsplan for ANSA Australia. 
Thomas: Bør heller komme i tillegg til det som står. 
Tine: Trekker forslaget. 
Nytt punkt. 
Utarbeide en informasjonsplan for ANSA Australia. 
3 mot. 
Vedtatt. 
  
Tillegg til punkt 3. 
"…skandinaviske foreninger, næringsliv og International Offices." 
Flere innvendinger, blir for mange kontaktlinjer.  
5 for. 
Ikke vedtatt. 
Tillegg til punkt 6. 
"…internasjonale og lokale studentorganisasjoner." 
Joakim: definisjon? 
Tine: australske studentorganisasjoner. 
1 mot. 
12 blanke. 
Vedtatt. 
Nytt punkt. 
Utarbeide en "fjerning-av-stempelet"-plan. 
Vedtatt. 



Nytt punkt. 
Jobbe mot å øke bidragene til Thailandsprosjektet. 
Vedtatt. 
Nytt punkt. 
Arbeide for å opprette en komité for å arrangere et australsk "Juvenarte" 
der kunst/film/design studenter får en mulighet til å vise frem sine 
arbeider. 
Vedtatt. 
Nytt punkt. 
Skal i samarbeid med HS-representant utarbeide en guide for KP's rolle 
ovenfor International Office. 
Forslag trukket. 
11.6. Nye forslag for lokalgruppestyrenes oppgaver 
Nytt punkt. 
Være ansvarlig for at informasjonsmøter blir avholdt, for nye medlemmer, 
for de respektive universitetene i deres ansvarsområde. 
61 for. 
Vedtatt. 
I samarbeid med KPer avholde informasjonsmøte for nye og gamle 
studenter i begynnelsen av semesteret.  
29 for. 
Ikke vedtatt. 
 
Nytt punkt. 
Opprettholde kontakt med lokale foreninger og konsulater.  
Vedtatt. 
11.7. Nye forslag for kontaktpersoners oppgaver 
Stryk punkt 2. 
Forslag trukket. 
Nytt punkt. 
Avtroppende KP skal skrive erfaringsrapport til ny KP. 
Vedtatt. 
Arbeidsprogrammet vedtatt. 
12. Budsjettforslag. 
Kjerstin presenterer landsstyrets budsjettforslag. Se vedlegg 10 
Budsjettforslag 2003-2004 og vedlegg 11 Budsjett 2003-2004. 
12.1. Frifondspenger skal ikke budsjetteres med. 
12.2. Det blir diskutert om man skal ta penger fra aktivitetsstøtteposten 
til lokalgruppestyrene, og ScanOz. Ordstyrer ber om konkrete 
endringsforslag. 
- Øke bystyrestøtten 
" Ole Petter: ta AUD5000 fra aktivitetsstøtten og overføre til bystyrestøtte 
" 63 for. 
" Vedtatt. 
- Tilskudd til ScanOz 
" Joakim: ta 2000 fra aktivitetsstøtten og 3000 fra landsmøtet og overføre 
til en ScanOz post. 
" 13 for. 



" Motforslag: ta 2000 fra aktivitetstøtten og gi til ScanOz post. 
" Flertall. 
" Vedtatt. 
Budsjettet vedtatt. 
 
13. Valg. 
Presentasjon av valgkomiteens innstilling. 
13.1. Valgkandidater: 
13.1.1. Landsleder:    Håkon Lorentzen 
Jeanette Skarstein 
Joakim Sveli 
13.1.2. Nestleder:   Irina Lochoff 
Thomas Uthaug 
13.1.3. Prosjektleder:   Aina Godø 
Ole Petter van der Zalm 
13.1.4. Finansansvarlig:  Lasse Johansen 
Kim Filstad 
13.1.5. Informasjonsansvarlig: Bente Lindahl 
13.1.6. Redaktør:   Tale Jordbakke 
Bjørn Bergslien 
13.2. Valgtelling: 
Landsleder: Joakim Sveli 
Nestleder: Thomas Uthaug 
Prosjektleder: Aina Godø 
Finansansvarlig: Kim Filstad 
Informasjonsansvarlig: Bente Lindahl 
Redaktør: Tale Jordbakke 
 
  
  
  
  
 
VEDLEGG 
  
Vedlegg 1 Mandatfordeling 
Universitet Medlemmer Stemmetall 
Australian National University 3 1 
Blue Mt Int. Hotel Management School 1 1 
Bond University 90 4 
Central Queensland University 19 2 
Curtin University of Technology 87 4 
Deakin University 7 1 
Edith Cowan University 123 5 
Flinders University of South Australia 85 4 
Griffith University 172 6 
ICTHM 24 2 
James Cook University of North Queensland 41 3 



La Trobe University 68 4 
Macquarie University 84 4 
Monash University 66 4 
Murdoch University 54 3 
National Art School 1 1 
Northern Territory University 6 1 
Queensland University of Technology 265 6 
Royal Melbourne Institute of Technology 26 2 
Southern Cross University 6 1 
Swinburne University of Technology 50 3 
University of Western Sydney 43 3 
University of Adelaide 5 1 
University of Canberra 3 1 
University of Melbourne 17 2 
University of New South Wales 59 3 
University of Newcastle 78 4 
University of Queensland 129 5 
University of South Australia 66 4 
University of Southern Queensland 2 1 
University of Sydney 65 4 
University of Tasmania 2 1 
University of Technology Sydney 72 4 
University of the Sunshine Coast 3 1 
University of Western Australia 27 2 
University of Wollongong 36 3 
Victoria University of Technology 5 1 
Victoria College of the Arts 6 1 
  
Vedlegg 2 Statutter for ANSA Australia 28.09.2003 
STATUTTER FOR ANSA AUSTRALIA 
(som godkjent ved landsmøtet 28. september 2002) 
1)      Organisasjonens navn og virkeområde 
Organisasjonens navn er Association of Norwegian Students Abroad -
Australia. 
Akronymet ANSA Australia er ensbetydende med ovenstående, og 
benyttes heretter i disse statutter. ANSA Australia er underlagt ANSA-
samskipnaden for norske studenter i utlandet (ANSA), og ANSA Australias 
statutter er dermed underlagt ANSA-samskipnadens statutter. ANSA 
Australia skal opprettholde kontakten med ANSAs sekretariat, og 
studentene som er medlemmer i Australia. 
2)      Formål 
ANSA Australias formål er å ivareta medlemmenes faglige, økonomiske, 
sosiale og kulturelle interesser. 
3)      Medlemskap 
3.1 
Rett til medlemskap er regulert i ANSA's statutter. 
3.2 
Landsstyret kan ekskludere medlemmer som: 



i) har begått alvorlige misligheter i organisasjonen 
ii) med overlegg eller ved grov uaktsomhet har besudlet ANSA Australias 
navn 
iii) eller på annen måte har gjort organisasjonen eller dens medlemmer  
generelt skadelidende. Ekskluderte medlemmer kan anke til ANSAs 
organer i tråd med ANSAs statutter. 
Landsstyrets eksklusjon har allikevel gyldighet hva vedkommer ANSA 
Australias organer, inntil slik anke er avgjort til fordel for den ekskluderte. 
4)      Gruppestyrer 
4.1.1 
Det er en målsetning å ha en kontaktperson ved hvert lærested i Australia 
der 
medlemmer studerer. 
4.1.2 
Organisasjonskurs for kontaktpersoner skal avholdes 1-en-gang i året. 
4.2.1 
Gruppestyrer kan, om hensiktsmessig, opprettes mellom flere 
lærersteder. KP 
ved lærerstedene skal være tilknyttende gruppestyret. 
4.2.2 
Gruppestyrer organiserer seg slik de ønsker det, dog skal driften reguleres 
av 
lokale statutter som skal være i samsvar med ANSA Australias statutter. 
Gruppestyrer skal ha en kontaktperson eller et styre som representerer 
gruppestyret ovenfor andre organer i ANSA. 
  
4.2.3 
Gruppestyrer plikter å holde lokalt årsmøte 1-en-gang pr. år. Tidspunkt 
reguleres av lokale statutter. 
4.2.4 
Gruppestyrer plikter å sende budsjett, regnskap og årsrapport til ANSA 
Australia 
i etterkant av lokalt årsmøte, hvorpå godkjenning ANSA Australia vil 
utbetale en 
årlige driftsstøtte. 
4.2.5 
Gruppestyrene gis 1-en-stemme ved LM. 
5)      Landsmøtet 
5.1 
Ordinært landsmøte (LM) avholdes hvert år i september måned. 
Innkallelsen skjer skriftlig til alle grupper og andre representanter senest 
30 
-tretti- dager før LM. Det påhviler Landsstyret å sende ut innkallelse, 
innen 
fristen. 
5.2 
Som representanter møter følgende: 
i) Landsstyrets medlemmer 



ii) Delegater fra gruppene etter 5.4 
iii) Valgkomiteen 
5.3 
Andre medlemmer av ANSA Australia, samt ansatte av ANSA Sentralt har 
tale-  
og forslagsrett. Spesielt inviterte gjester har talerett. 
5.4 
Ved tildeling av stemmer til ANSA Australia landsmøte brukes 
fordelingslisten 
nevnt under. For denne beregningen legges medlemstallet per 
studieinstitusjon 
til grunne. Medlemstall godkjennes av Landsstyret 30 -tretti- dager før 
LM. 
Fra 1 til 10 medlemmer gir 1 stemme 
Fra 11 til 30 medlemmer gir 2 stemmer 
Fra 31 til 60 medlemmer gir 3 stemmer 
Fra 61 til 100 medlemmer gir 4 stemmer 
Fra 101 til 150 medlemmer gir 5 stemmer 
151 eller flere medlemmer gir 6 stemmer 
Gruppestyrer gis 1 stemme regulert under punkt 4.2.5. 
Kun kontaktpersoner og et medlem per gruppestyre har stemmerett. 
Landsstyrets medlemmer har ikke stemmerett. 
Dersom en kontaktperson er forhindret fra å stille på LM, kan 
stemmeretten 
overføres ved fullmakt. Fullmakter skal være skriftlige og signert, og skal 
være 
landsleder i hende før møtestart. 
5.5 
Landsmøtet skal behandle følgende saker: 
i) Konstitusjonen 
* godkjenning av innkallelsen 
* godkjenning av fullmakter 
* godkjenning av forretningsorden 
* godkjenning av dagsorden 
* valg av tellekorps på minst to personer 
ii) Godkjennelse av referat fra forrige landsmøte 
iii) Landsstyrets beretning 
iv) Gruppe rapporter 
v) Godkjenning av regnskapet for inneværende periode 
vi) Arbeidsprogram 
vii) Godkjenning av budsjett for kommende periode 
viii) Statuttendringer 
ix) Valg av valgkomité 
x) Valg av Landsstyret bestående av: 
* Landsleder / President 
* Nestleder / Vice President 
* Økonomiansvarlig / Treasurer 
* Kommunikasjon/Informasjonsansvarlig / Director of Communications 



* Prosjektansvarlig / Project Coordinator 
* Redaktør / Editor 
xi) Andre innkomne saker 
5.6 
Vedtak fordrer simpelt flertall. 
Generelt avholdes votering åpent, men skal avholdes skriftlig dersom 
minst en 
representant krever det. 
Votering i valg mellom to eller flere representanter skjer alltid skriftlig. 
5.7 
En kandidat til et tillitsverv må ha over halvparten av de avgitte 
stemmene i 
sin favør for å være valgt. Oppnår ingen av kandidatene dette, foretas 
bundet 
omvalg mellom de to kandidater med høyest stemmetall fra første 
valgomgang. 
Er det stemmelikhet etter andre valgomgang avgjøres valget ved 
loddtrekning. 
5.8 
Valg av styret foregår på følgende måte: Alle representanter til styret 
velges 
ved særskilt valg. . 
5.9 
Referat fra LM gjøres tilgjengelig på høvelig måte, for samtlige 
medlemmer av 
ANSA Australia. Egen kopi sendes Hovedstyret. 
6)      Valgkomiteen 
6.1 
Valgkomiteen velges av LM. 
6.2 
Det er valgkomiteens oppgave, i forkant av LM, å sørge for at det stilles 
valgbare kandidater til alle verv bestemt av statuttene. 
6.3 
Virkeperiode fra avsluttet ordinært LM til neste ordinære LM. Dersom det 
behøves 
kan Landsstyret oppnevne kandidater til å utfylle ledige plasser i 
valgkomiteen. 
7)      Landsstyret 
7.1 
Landsstyret er ANSA Australias øverste organ mellom landsmøtene, med 
de 
unntak 
LM måtte ha fattet. De saker som ikke eksplisitt krever behandling av LM 
kan 
behandles av Landsstyret. 
7.2 
Landsstyrets virkeperiode er fra avsluttet LM til neste avsluttede ordinære 
LM, 



med mindre ekstraordinært LM beslutter noe annet. Avtroppende 
økonomiansvarlig har ansvar for å avslutte regnskapet for sin virkeperiode 
i henhold til ANSAs statutter. 
7.3 
Fratredelse fra et stillingsverv i Landsstyret i løpet av virkeperioden gjøres 
ved 
skriftlig oppsigelse til landsleder. Dersom landsleder fratrer sitt verv skal 
skriftlig 
oppsigelse leveres nestleder. 
7.4 
Landsstyret har anledning til å supplere seg selv dersom en tillitsvalgt 
frasier 
seg sitt verv før utgangen av perioden. Faller både leder og nestleder fra 
oppgaven før utgangen av perioden skal det, med mindre ordinært LM 
innkalles i 
løpet av fire uker, innkalles til ekstraordinært LM. 
7.5 
Referat fra ANSA Australia til ANSA's generalforsamling utpekes av 
Landsstyret. 
7.6 
Referat fra samtlige styremøter skal foreligge på LM, og ellers gjøres kjent 
for 
gruppene på høvelig måte. 
7.7 
Landsstyret kan nedsette andre utvalg eller komiteer etter behov. 
7.8 
Budsjett for den kommende periode utarbeides av avtroppende landsstyre 
og skal godkjennes på Landsmøtet. 
7.9 
Landstyret er beslutningsdyktig dersom mer enn halvparten av 
styremedlemmene, 
deriblant landsleder eller nestleder, er tilstede. Landsleder har dobbel 
stemmerett ved stemmelikhet. 
8)      Ekstraordinært LM 
8.1 
Ekstra ordinært LM innkalles dersom minst halvparten av Landsstyrets 
medlemmer 
eller 1/3 av medlemmene krever det. 
8.2 
Innkallelsen foretas som ordinært LM, dog med en frist på minimum to 
uker. 
8.3 
Dagsorden fastsettes i samsvar med årsaken til at innkallelsen er forelagt, 
det 
bør ikke kjøres andre saker enn hva som er grunnen for innkallelsen. 
8.4 
Referat bekjentgjøres som for ordinært LM. 



9)      Statuttendringer 
9.1 
Statuttendringer behandles på ordinært LM.  Endringsforslaget må være 
Landsstyret i hende senest fjorten dager før LM. For sent innkomne 
endringsforslag kan avvises av 1/3 av  representantene. 
9.2 
Endringsforslag kan ikke behandles på ekstraordinært LM dersom 
representantene 
aviser det. 
9.3 
Statuttendringene vedtas med 2/3 av de avgitte stemmer. 
9.4 
Ved endringer av disse statutter, gjelder de gamle statutter inntil 
landsmøtet 
er hevet. Valg på tillitsverv for den påfølgende perioden må være i 
samsvar med 
de nye statutter. 
  
Vedlegg 3 Debattstruktur 
For å effektivisere behandlingen av statuttendringsforslag, har Landstyret 
vedtatt et nytt debattsystem hvor forslagene deles inn i 3 kategorier (A-
C), etter prioriteringsrekkefølge. På denne måten kan vi bruke tid på de 
sakene som er aller viktigst på Landsmøtet; store endringer, 
arbeidsprogram og valg. 
A- Forslag er en stor sak hvor det settes av tid til full debatt. Deretter 
stemmegivning. Ordstyrer orienterer om hvor lang tid som er avsatt til 
saken totalt. Ordstyrer orienterer deretter når talerlisten nærmer seg full. 
B- Forslag får kun ett innlegg for og ett mot. Ingen replikker, deretter rett 
til avstemning 
C- Forslag skal kun stemmes over, ingen debatt 
D- Forslag er kun språklige endringer, ingen votering. 
 
Hvem fastsetter rekkefølgen? 
Landsstyret utarbeider forslag  til inndeling av debattforslagene. 
Debattrekkefølgen avgjøres på Landstyremøte #6 ( 8.- 10. august). 
Forslaget presenteres delegatene ved LM inkallingen. LM delegater kan 
fremme forslag om opp eller ned- gradering av saker før 
statuttendringene blir behandlet på LM. Ved forslag om endring av 
rangering kan forslagstiller, samt en representant fra LS argumentere for 
sitt forslag, men det blir ikke gitt anledning til debatt. Deretter voteres det 
over endringsforslaget. Etter den tid er det ikke mulig å endre status på 
forslagene. 
B- forslag, hvem holder de to innleggene? 
Normalt vil forslagstiller holde innlegget "for" et forslag. Dersom dette 
ikke er praktisk gjennomførbart kan forslagstiller delegere oppgaven til en 
annen. I utgangspunktet er det åpent for hvem som helst å holde "mot" 
innlegg. I praksis betyr dette at man må melde fra til Ordstyrer at man 
ønsker å holde innlegg. I tilfelle flere deltagere øsnker å holde innlegg, og 



disse ikke klarer å bli helt enig innbyrdes, vil "førstemann til mølla" 
prinsippet ligge til grunn for valg av debattant. 
Arbeidsprogrammet gjennomføres som vanlig, men med en fast tilmålt tid 
- som skal overholdes. Det betyr at ordstyrer vil være streng med å styre 
debattene slik at man kommer i mål i løpet av den fastsatte tiden.  
 
Vedlegg 4 Statuttendringsforslag 
STATUTTENDRINGSFORSLAG 
4.1.2  
Organisasjonskurs for kontaktpersoner og lokalgruppestyreledere skal 
avholdes. 
Klassifisert C. 
4.2.5  
Gruppestyrer gis 3-tre-stemmer ved LM. 
Klassifisert A. 
4.2.6  
Et landstyremedlem i hver by har møteplikt/møterett på 
lokalgruppestyremøter som observatør. 
Klassifisert B. 
5.1 
Ordinært landsmøte (LM) avholdes hvert år i august måned. 
Innkallelsen skjer skriftlig til alle grupper og andre representanter senest 
30 
-tretti- dager før LM. Det påhviler Landsstyret å sende ut innkallelse, 
innen fristen. 
Klassifisert C. 
  
Vedlegg 5 Landstyrets beretning 
Nestleder: 
" Oppdatere KP-lister 
" Holde kontakt med KP'er og bystyrer, svare på spørsmål fra dem 
" Delta i diskusjoner innad i styret 
" Sende ut informasjon til KP'er 
" Være KP'er og bystyrenes representant i landstyret og videreformidle 
deres ønsker til landstyret 
" Arrangere KP kveld 
" Oppstart av ANSA Sydney 
" ANSA Melbourne 
" ANSA Brisbane 
" ANSA Adelaide 
" Oppfølging av valgkomiteen 
" Overtatt som landsleder i slutten av juli 
Finansansvarlig: 
" Ansvarlig for økonomien 
" Utdeling av aktivitetsstøtte 
" Søknader om refusjon 
" Bestilling av flybilletter til styremøter, org. kurs og landsmøte 
" Budsjett for neste periode 



" Sende ut faktura for annonsering i Triple A, følge opp betaling 
" Betale regninger for Triple A 
" Søke støtte fra ANSA Sentralt 
" Skrive rapport for Frifondsmidler 
" Kvartalsregnskap 
"  Informere KP'er om aktivitetsstøtte, goodwill-støtte, etc 
" Oppdatere resten av styret om ANSA Australias økonomi 
Redaktør: 
" Bidrag til bladet 
" Layout 
" Emner/Sideinndeling 
" ANSA New Zealand 
" Sponsorer/Samarbeid 
" Fast redaksjon 
 
Prosjektansvarlig: 
" Møte ved Ambassadørens bolig oktober 2002 
" Baliavtalen 
" Triple A 
" Fraktavtale 
" Sponsorrekruttering 
" MyPlanet Australia 
" Winter Games 
" ANSA Melbourne 
" Thailandsprosjektet 
" ANSAs 47. generalforsamling 
" Studentrabatt i Victoria og NSW 
Informasjonsansvarlig: 
" Vedlikeholdt og oppdatert hjemmesiden http://www.ansaau.com/ 
" Laget lærestedsbeskrivelsesmal, og lagt ut mottatte 
lærestedsbeskrivelser 
" Lagt ut nyttig informasjon for tillitsvalgte som per arbeidsprogram 2002-
2003 
" Lagt ut Beredskapsplanen på ANSA Australias hjemmeside 
" Kontinuerlig oppdatert brukernavn@ans.org.au adresser 
" Samarbeidet med tidligere informasjonsansvarlig for å tilrettelegge bruk 
av hjemmesiden for neste informasjonsansvarlig 
  
Vedlegg 6 Regnskap 2002-2003 
Regnskap ANSA Australia 2003-2004  
Periode: 01.10.02 - 31.08.03   
INNTEKTER: KOMMENTAR: BELØP: 
   
Inngående balanse pr.01.10.   $9 068,12 
Driftstøtte fra ANSA - Sentralt 1. $71 150,87 
Landsmøte (egenandel) 2. $3 300,00 
Org.kurs (egenandel) 3. $3 927,00 
Brannfond 4. $0,00 



Frifond 5. $0,00 
Sponsor/partneravtaler 6. $5 350,00 
Diverse 7. $1 403,37 
Sum inntekter   $94 199,36 
   
UTGIFTER:   
Aktivitetsstøtte 8. $10 983,11 
Bystyrestøtte 9. $2 500,00 
Org.kurs 10. $16 340,83 
Landsmøte 11. $15 357,43 
Styremøter 12. $11 271,91 
Landslederdag, GF, etc. 13. $2 677,00 
Triple A 14. $14 936,81 
Styrekostnader forrige styre. 15. $10 528,95 
Telefon 16. $1 460,30 
Post 17. $278,44 
Kopiering, print, fax, etc. 18. $50,60 
Rekvisita 19. $117,73 
Visittkort 20. $375,00 
Internet 21. $0,00 
Bankgebyrer 22. $11,15 
State Govt Tax (BAD) 23. $83,00 
Avskrivning 24. $0,00 
Revisor 25. $0,00 
Sum kostnader   $86 972,26 
   
DRIFTSRESULTAT:  $7 227,10 
   
Renteinntekter 23. 45,93 
Rentekostnader 24.   
Finansresultat   45,93 
   
ÅRSRESULTAT  $7 273,03 
  
BALANSE:    
    
    
EIENDELER:   GJELD OG EGENKAPITAL: 
    
Kontanter     Gjeld 
Bankinnskudd $7 273,03   Egenkapital 
Utstyr/inventar   $7 273,03 Årets resultat 
 $7 273,03 $7 273,03  
KOMMENTARER: 
3. 
5. 
6. 
7.Cash on hand og ref. fra sist LM. 



8.Inkl. WG og SG 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15.Hvorav 9726,52 kostn. til forrige LM 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
  
Vedlegg 7 Statutter for ANSA Australia 30.august 2003 
STATUTTER FOR ANSA AUSTRALIA 
(som godkjent ved landsmøtet 30. august 2003) 
1)      Organisasjonens navn og virkeområde 
Organisasjonens navn er Association of Norwegian Students Abroad - 
Australia. 
Akronymet ANSA Australia er ensbetydende med ovenstående, og 
benyttes 
Heretter i disse statutter. ANSA Australia er underlagt ANSA-
samskipnaden for norske studenter i utlandet (ANSA), og ANSA Australias 
statutter er dermed underlagt ANSA-samskipnadens statutter. 
ANSA Australia skal opprettholde kontakten med ANSAs sekretariat, og 
Studentene som er medlemmer i Australia. 
2)      Formål 
ANSA Australias formål er å ivareta medlemmenes faglige, økonomiske, 
sosiale og kulturelle interesser. 
3)      Medlemskap 
3.1 
Rett til medlemskap er regulert i ANSA's statutter. 
3.2 
Landsstyret kan ekskludere medlemmer som: 
i) har begått alvorlige misligheter i organisasjonen 
ii) med overlegg eller ved grov uaktsomhet har besudlet ANSA Australias 
navn 
iii) eller på annen måte har gjort organisasjonen eller dens medlemmer  
generelt skadelidende. 
Ekskluderte medlemmer kan anke til ANSAs organer i tråd med ANSAs 
statutter. 



Landsstyrets eksklusjon har allikevel gyldighet hva vedkommer ANSA 
Australias organer, inntil slik anke er avgjort til fordel for den ekskluderte. 
4)      Gruppestyrer 
4.1.1 
Det er en målsetning å ha en kontaktperson ved hvert lærested i Australia 
der 
medlemmer studerer. 
4.1.2 
Organisasjonskurs for kontaktpersoner og lokalgruppestyreledere skal 
avholdes 1-en-gang i året. 
4.2.1 
Gruppestyrer kan, om hensiktsmessig, opprettes mellom flere læresteder. 
KP 
ved lærestedene skal være tilknyttende gruppestyret. 
  
4.2.2 
Gruppestyrer organiserer seg slik de ønsker det, dog skal driften reguleres 
av 
lokale statutter som skal være i samsvar med ANSA Australias statutter. 
Gruppestyrer skal ha en kontaktperson eller et styre som representerer 
gruppestyret ovenfor andre organer i ANSA. 
4.2.3 
Gruppestyrer plikter å holde lokalt årsmøte 1-en-gang pr. år. Tidspunkt 
reguleres av lokale statutter. 
4.2.4 
Gruppestyrer plikter å sende budsjett, regnskap og årsrapport til ANSA 
Australia 
i etterkant av lokalt årsmøte, hvorpå godkjenning ANSA Australia vil 
utbetale en 
årlige driftsstøtte. 
4.2.5 
Gruppestyrene gis 3-tre-stemmer ved LM. 
4.2.6 
Et landsstyremedlem i hver by har møterett på lokalgruppestyremøter 
som observatør. 
4.2.7. 
En bystyreleder har møteplikt og talerett når et landsstyremøte avholdes i 
den respektive by. 
4.2.7.1. 
Bystyrelederen sin funksjon skal være å formidle alle bystyrers sak. 
4.2.7.2. 
Agendaen for landsstyremøter skal foreligge bystyrene minst 1 uke i 
forveien for gjennomgang. 
5)      Landsmøtet 
5.1 
Ordinært landsmøte (LM) avholdes hvert år i august måned. 
Innkallelsen skjer skriftlig til alle grupper og andre representanter senest 
30 



-tretti- dager før LM. Det påhviler Landsstyret å sende ut innkallelse, 
innen fristen. 
5.2 
Som representanter møter følgende: 
i) Landsstyrets medlemmer 
ii) Delegater fra gruppene etter 5.4 
iii) Valgkomiteen 
5.3 
Andre medlemmer av ANSA Australia, samt ansatte av ANSA Sentralt har 
tale-  
og forslagsrett. Spesielt inviterte gjester har talerett. 
5.4 
Ved tildeling av stemmer til ANSA Australia landsmøte brukes 
fordelingslisten nevnt under. For denne beregningen legges medlemstallet 
per studieinstitusjon til grunne. Medlemstall godkjennes av Landsstyret 30 
-tretti- dager før LM. 
Fra 1 til 10 medlemmer gir 1 stemme 
Fra 11 til 30 medlemmer gir 2 stemmer 
Fra 31 til 60 medlemmer gir 3 stemmer 
Fra 61 til 100 medlemmer gir 4 stemmer 
Fra 101 til 150 medlemmer gir 5 stemmer 
151 eller flere medlemmer gir 6 stemmer 
Gruppestyrer gis 3 stemmer regulert under punkt 4.2.5. 
Kun kontaktpersoner og et medlem per gruppestyre har stemmerett. 
Landsstyrets medlemmer har ikke stemmerett. 
Dersom en kontaktperson er forhindret fra å stille på LM, kan 
stemmeretten 
overføres ved fullmakt. Fullmakter skal være skriftlige og signert, og skal 
være landsleder i hende før møtestart. 
5.5 
Landsmøtet skal behandle følgende saker: 
i) Konstitusjonen 
* godkjenning av innkallelsen 
* godkjenning av fullmakter 
* godkjenning av forretningsorden 
* godkjenning av dagsorden 
* valg av tellekorps på minst to personer 
ii) Godkjennelse av referat fra forrige landsmøte 
iii) Landsstyrets beretning 
iv) Gruppe rapporter 
v) Godkjenning av regnskapet for inneværende periode 
vi) Arbeidsprogram 
vii) Godkjenning av budsjett for kommende periode 
viii) Statuttendringer 
ix) Valg av valgkomité 
x) Valg av Landsstyret bestående av: 
* Landsleder / President 
* Nestleder / Vice President 



* Økonomiansvarlig / Treasurer 
* Kommunikasjon/Informasjonsansvarlig / Director of Communications 
* Prosjektansvarlig / Project Coordinator 
* Redaktør / Editor 
xi) Andre innkomne saker 
5.6 
Vedtak fordrer simpelt flertall. 
Generelt avholdes votering åpent, men skal avholdes skriftlig dersom 
minst en 
representant krever det. 
Votering i valg mellom to eller flere representanter skjer alltid skriftlig. 
5.7 
En kandidat til et tillitsverv må ha over halvparten av de avgitte 
stemmene i 
sin favør for å være valgt. Oppnår ingen av kandidatene dette, foretas 
bundet 
omvalg mellom de to kandidater med høyest stemmetall fra første 
valgomgang. 
Er det stemmelikhet etter andre valgomgang avgjøres valget ved 
loddtrekning. 
  
5.8 
Valg av styret foregår på følgende måte: Alle representanter til styret 
velges 
ved særskilt valg. . 
5.9  
Referat fra landsmøte gjøres tilgjengelig innen fire-4-uker etter 
landsmøtet for alle medlemmer i ANSA Australia. Egen kopi sendes 
Hovedstyret. 
6)      Valgkomiteen 
6.1 
Valgkomiteen velges av LM. 
6.2 
Det er valgkomiteens oppgave, i forkant av LM, å sørge for at det stilles 
valgbare kandidater til alle verv bestemt av statuttene.  
6.3 
Virkeperiode fra avsluttet ordinært LM til neste ordinære LM. Dersom det 
behøves kan Landsstyret oppnevne kandidater til å utfylle ledige plasser i 
valgkomiteen. 
7)      Landsstyret 
7.1 
Landsstyret er ANSA Australias øverste organ mellom landsmøtene, med 
de 
Unntak LM måtte ha fattet. De saker som ikke eksplisitt krever behandling 
av LM kan 
behandles av Landsstyret. 
7.2 
Landsstyrets virkeperiode er fra avsluttet LM til neste avsluttede ordinære 



LM, 
med mindre ekstraordinært LM beslutter noe annet. Avtroppende 
økonomiansvarlig har ansvar for å avslutte regnskapet for sin virkeperiode 
i henhold til ANSAs statutter. 
7.3 
Fratredelse fra et stillingsverv i Landsstyret i løpet av virkeperioden gjøres 
ved skriftlig oppsigelse til landsleder. Dersom landsleder fratrer sitt verv 
skal skriftlig oppsigelse leveres nestleder. 
7.4 
Landsstyret har anledning til å supplere seg selv dersom en tillitsvalgt 
frasier 
seg sitt verv før utgangen av perioden. Faller både leder og nestleder fra 
oppgaven før utgangen av perioden skal det, med mindre ordinært LM 
innkalles 
i løpet av fire uker, innkalles til ekstraordinært LM. 
7.5 
Representant fra ANSA Australia til ANSA's generalforsamling utpekes av 
Landsstyret. 
7.6 
Referat fra samtlige landsstyremøter skal foreligge på landsmøtet, og skal 
også gjøres tilgjengelig for alle ANSA Australias medlemmer innen fire-4-
uker etter hvert styremøte. 
  
7.7 
Landsstyret kan nedsette andre utvalg eller komiteer etter behov. 
7.8 
Budsjett for den kommende periode utarbeides av avtroppende landsstyre 
og skal godkjennes på Landsmøtet. 
7.9 
Landstyret er beslutningsdyktig dersom mer enn halvparten av 
styremedlemmene, 
deriblant landsleder eller nestleder, er tilstede. Landsleder har dobbel 
stemmerett ved stemmelikhet. 
8)      Ekstraordinært LM 
8.1 
Ekstra ordinært LM innkalles dersom minst halvparten av Landsstyrets 
medlemmer 
eller 1/3 av medlemmene krever det. 
8.2 
Innkallelsen foretas som ordinært LM, dog med en frist på minimum to 
uker. 
8.3 
Dagsorden fastsettes i samsvar med årsaken til at innkallelsen er forelagt, 
det 
bør ikke kjøres andre saker enn hva som er grunnen for innkallelsen. 
8.4 
Referat bekjentgjøres som for ordinært LM. 



9)      Statuttendringer 
9.1 
Statuttendringer behandles på ordinært LM.  Endringsforslaget må være 
Landsstyret i hende senest fjorten dager før LM. For sent innkomne 
endringsforslag kan avvises av 1/3 av  representantene. 
9.2 
Endringsforslag kan ikke behandles på ekstraordinært LM dersom 
representantene 
aviser det. 
9.3 
Statuttendringene vedtas med 2/3 av de avgitte stemmer. 
9.4 
Ved endringer av disse statutter, gjelder de gamle statutter inntil 
landsmøtet er hevet. Valg på tillitsverv for den påfølgende perioden må 
være i samsvar med de nye statutter. 
 
Vedlegg 8 Forslag til Arbeidsprogram 2003-2004 
FORSLAG TIL ARBEIDSPROGRAM 2003-2004 
ANSA Australias Landsstyre  
1. Opprettholde et fullverdig og effektivt kontaktpersonnettverk, spesielt 
mht kommunikasjon over hele Australia. 
2. Motivere kontaktpersoner og lokalgruppestyrer til et høyere 
aktivitetsnivå. 
3. Motivere kontaktpersoner og lokalgruppestyrer til å opprettholde og 
vedlikeholde kontakt med studentprest, konsulater og International 
Offices. 
4. Tilstrebe en positiv synliggjøring av ANSA Australia i Australia så vel 
som i Norge. 
5. Sikre at ANSA Australias interesser blir ivaretatt hos ANSA sentralt. 
6. Opprettholde gode kontaktforbindelser og videreføre samarbeid med 
den norske ambassaden i Canberra og internasjonale 
studentorganisasjoner representert i Australia. 
7. Prosjektansvarlig og redaktør samarbeider om utvikling og forbedring 
av sponsoravtaler. 
8. Koordinere/bistå i arbeidet med visning av norsk film, samt opprettelse 
av et filmbibliotek 
9. Tilstrebe og bidra til økt kommunikasjon innad i ANSA Australia, også 
mellom Landsmøtene/Organisasjonskursene. 
10. Skape et tett samarbeid med ANSA New Zealand. 
11. Redaktør av Triple A jobber videre med muligheter for en fast 
redaksjon, samt samarbeid med New Zealand. 
12. Sørge for åpenhet og informasjon om landsstyrets arbeid og fremdrift 
i forhold til arbeidsprogrammet. 
ANSA Australias Lokalgruppestyrer 
1. Kjenne godt til beredskapsplanen. 
2. Ta ansvar for opplæring av ny KP, i samarbeid med avtroppende KP. 
3. Ta ansvar for oppfølging av KP'ene i sin by. 
4. Være ansvarlig for større arrangementer i sitt område, som for 



eksempel Summer Games, Winter Games og Rally Australia. 
ANSA Australias Kontaktpersoner 
1. Holde lærestedsbeskrivelsen til sitt universitet oppdatert. 
2. Ha informasjonsmøte for alle nye og gamle studenter i løpet av de 
første tre ukene av hvert semester. 
3. Skal i løpet av et semester arrangere en sosial aktivitet for 
medlemmene ved sitt universitet. 
4. Ha jevn kontakt med sitt lokalgruppestyre, samt delta på styremøtene. 
5. Kjenne godt til beredskapsplanen. 
  
Vedlegg 9 Arbeidsprogram 2003-2004 
ARBEIDSPROGRAM 2003-2004 
ANSA Australias Landsstyre  
1. Opprettholde et fullverdig og effektivt kontaktpersonnettverk, spesielt 
mht kommunikasjon over hele Australia. 
2. Motivere kontaktpersoner og lokalgruppestyrer til et høyere 
aktivitetsnivå. 
3. Motivere kontaktpersoner og lokalgruppestyrer til å opprettholde og 
vedlikeholde kontakt med studentprest, konsulater og International 
Offices. 
4. Tilstrebe en positiv synliggjøring av ANSA Australia i Australia så vel 
som i Norge. 
5. Sikre at ANSA Australias interesser blir ivaretatt hos ANSA sentralt. 
6. Opprettholde gode kontaktforbindelser og videreføre samarbeid med 
den norske ambassaden i Canberra og internasjonale og lokale 
studentorganisasjoner representert i Australia. 
7. Prosjektansvarlig og redaktør samarbeider om utvikling og forbedring 
av sponsoravtaler. 
8. Koordinere/bistå i arbeidet med visning av norsk film, samt opprettelse 
av et filmbibliotek 
9. Tilstrebe og bidra til økt kommunikasjon innad i ANSA Australia, også 
mellom Landsmøtene/Organisasjonskursene. 
10. Skape et tett samarbeid med ANSA New Zealand. 
11. Redaktør av Triple A jobber videre med muligheter for en fast 
redaksjon, samt samarbeid med New Zealand. 
12. Sørge for åpenhet og informasjon om landsstyrets arbeid og fremdrift 
i forhold til arbeidsprogrammet.  
13. Utarbeide Australsk versjon av beredskapsplanen og gjøre denne kjent 
i hele organisasjonen. 
14. Utarbeide en informasjonsplan for ANSA Australia. 
15. Utarbeide en "fjerning-av-stempelet" plan. 
16. Jobbe mot å øke bidragene til Thailandsprosjektet. 
17. Arbeide for å opprette en komité for å arrangere et australsk 
"Juvenarte" der kunst/film/design studenter får en mulighet til å vise frem 
sine arbeider. 
ANSA Australias Lokalgruppestyrer 
1. Kjenne godt til beredskapsplanen. 
2. Ta ansvar for opplæring av ny KP, i samarbeid med avtroppende KP. 



3. Ta ansvar for oppfølging av KPene i sin by. 
4. Være ansvarlig for større arrangementer i sitt område, som for 
eksempel Summer Games, Winter Games og Rally Australia.  
5. Være ansvarlig for at informasjonsmøter blir avholdt, for nye 
medlemmer, for de respektive universitetene i deres ansvarsområde. 
6. Opprettholde kontakt med lokale foreninger og konsulater.  
ANSA Australias Kontaktpersoner 
1. Kjenne godt til beredskapsplanen. 
2. Holde lærestedsbeskrivelsen til sitt universitet oppdatert. 
3. Ha informasjonsmøte for alle nye og gamle studenter i løpet av de 
første tre ukene av hvert semester. 
4. Skal i løpet av et semester arrangere en sosial aktivitet for 
medlemmene ved sitt universitet. 
5. Ha jevn kontakt med sitt lokalgruppestyre, samt delta på styremøtene. 
6. Avtroppende KP skal skrive erfaringsrapport til ny KP. 
  
Vedlegg 10 Budsjettforslag 2003-2004 
Budsjettforslag 2003 - 2004 
     
Medlemsstøtte ANSA Sentralt  $72 000,00 
Frifondsmidler   $14 000,00 
Triple A    $12 000,00 
Org.kurs (egenandel)   $4 000,00 
LM (egenandel)   $3 000,00 
Renter    $50,00 
Sum inntekter:     $105 050,00 
     
Aktivitetsstøtte:   $22 000,00 
Bystyrestøtte:   $5 000,00 
Org.kurs:    $18 000,00 
Landsmøte:   $20 000,00 
Styremøter:   $12 000,00 
Landslederdag, GF, etc.  $2 000,00 
Triple A    $20 000,00 
Telefon    $1 500,00 
Post    $300,00 
Kopiering, fax,etc.   $100,00 
Rekvisita    $200,00 
Visittkort    $200,00 
Internet    $300,00 
Bankgebyrer   $100,00 
Avskriving    $0,00 
Revisor    $0,00 
Sum utgifter:     $101 700,00 
          
Balanse       $3 350,00 
  
Vedlegg 10 Budsjett 2003-2004 



Budsjett 2003 - 2004 
     
Medlemsstøtte ANSA Sentralt  $72 000,00 
Frifondsmidler   $14 000,00 
Triple A    $12 000,00 
Org.kurs (egenandel)   $4 000,00 
LM (egenandel)   $3 000,00 
Renter    $50,00 
Sum inntekter:     $105 050,00 
     
Aktivitetsstøtte:   $17 000,00 
Bystyrestøtte:   $10 000,00 
Org.kurs:    $18 000,00 
Landsmøte:   $18 000,00 
Styremøter:   $12 000,00 
Landslederdag, GF, etc.  $2 000,00 
Triple A    $20 000,00 
ScanOz    $2 000,00 
Telefon    $1 500,00 
Post    $300,00 
Kopiering, fax,etc.   $100,00 
Rekvisita    $200,00 
Visittkort    $200,00 
Internet    $300,00 
Bankgebyrer   $100,00 
Avskriving    $0,00 
Revisor    $0,00 
Sum utgifter:     $101 700,00 
          
Balanse       $3 350,00 
 


